РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2020 г.                                      №   118                           с. Малокирсановка
О внесении дополнений в решение Собрания депутатов  Малокирсановского сельского поселения от  12.02.2013  № 18 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения»
 В соответствии с положениями пункта 8 статьи 34 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение»  и в целях реализации полномочий    по вопросам местного значения в сфере межнациональных отношений, Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Пункт 3 «Постоянная комиссия по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка:», приложения к решению Собрания депутатов от 12.02.2013г.   № 18 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения», дополнить подпунктом следующего содержания:
«- курирование вопросов местного значения в сфере межэтнических отношений.»
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном  сайте  сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политики и охране общественного порядка.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                               В.В. Скрытченко